UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
FACULDADE DE ENFERMAGEM – Comissão Eleitoral 2020

Campus Universitário - Martelos - Juiz de Fora - MG - 36036-330 – Fone: (32) 2102-3821

PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENADOR E VICE-

COORDENADOR DO CURSO DE GRADUAÇÃO DA FACULDADE DE
ENFERMAGEM DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

(FACENF/UFJF)

A Comissão Eleitoral designada por meio da Portaria/SEI Nº 2, de 06 de Março
de 2020, para consulta eleitoral aos cargos de Coordenador e Vice-Coordenador
de Curso de Enfermagem da Faculdade de Enfermagem da Universidade
Federal de Juiz de Fora (FACENF/UFJF), no uso de suas atribuições, torna
público a homologação das incrições dos candidatos, conforme edital das
Normas Regulamentadoras.

1. Publicação das incrições realizadas:

Cargo Servidor SIAPE Situação
Coordenador Thiago César Nascimento 3773516 HOMOLOGADA
Vice-Coordenador Érika Andrade e Silva 2612154 HOMOLOGADA

Juiz de Fora, 13 de março de 2020.

COMISSÃO ELEITORAL